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Kalendarz tygodniowy MOLESKINE 2024/25, 18M, L, Harry Potter Alhomora,
edycja limitowana, 13x22cm

Odblokuj magię każdego dnia przez następne półtora roku dzięki temu
18-miesięcznemu kalendarzowi. Ta limitowana edycja ma świecącą w
ciemności okładkę i niezapomniany cytat z opowieści w środku.
Przerzucaj strony, aby znaleźć ważne daty ze świata czarodziejów i
chwyć swój ulubiony długopis, aby ćwiczyć ruchy różdżką na
tematycznych wyklejkach.
Ten pamiętnik Harry'ego Pottera, datowany od lipca 2024 r. do grudnia
2025 r., ma tygodniowy układ notatnika, który łączy planowanie i
robienie notatek: każda rozkładówka na dwóch stronach pokazuje dni
tygodnia poziomo po lewej stronie, naprzeciwko strony w linie na
notatki, zadania i myśli po prawej stronie. Sekcja otwierająca zawiera
kalendarz i strony ustrukturyzowane do planowania i organizacji
podróży.
Każdy pamiętnik i notatnik w tej kolekcji zawiera zaklęcie, które
przywołuje kultowy moment z opowieści. Od nieśmiałych początków z
Wingardium Leviosa po Protego Maxima i epicki rozdział końcowy. W
świecie czarodziejów zaklęcie jest formą ekspresja, która odblokowuje
potężną magię, ale dla fanów Harry'ego Pottera każde znane zaklęcie
odblokowuje wspomnienia, przywołuje emocje i dostarcza inspiracji.
Prawdziwa magia, oczywiście, zdarza się za każdym razem, gdy
wyrażasz siebie za pomocą pióra i papieru. Ten pamiętnik jest Twoim
codziennym przypomnieniem, że zapisywanie planów ręcznie to
pierwszy krok do ich realizacji!
Twarda okładka Harry'ego Pottera świecąca w ciemności i
spersonalizowane naklejki.
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i pasująca wstążkowa
zakładka.
Papier w kolorze kości słoniowej, 70 g/m², bezkwasowy.
Tematyczne naklejki do personalizacji planów.
Przydatne narzędzia: planowanie podróży, harmonogram, pomysły i
cele.
Rozszerzalna wewnętrzna kieszeń z tyłu okładki.
Informacja o danych właściela „W razie zgubienia” wydrukowana na
stronie tytułowej.
Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.
Papier jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych
lasów z certyfikatem FSC® i innych kontrolowanych źródeł.
Świecenie w ciemności: umieść pod źródłem światła na kilka minut. Im
dłuższy czas, tym lepsze świecenie!
Wymiary: 13x22 cm

Cena 175,89 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 519595
Numer dostawcy MS-9272142
Numer Celcen 16-01534-8
Kod kreskowy 8056999272142
Nazwa produktu Kalendarz tygodniowy MOLESKINE 2024/25, 18M, L, Harry Potter Alhomora, edycja limitowana,

13x22cm
Opis Odblokuj magię każdego dnia przez następne półtora roku dzięki temu 18-miesięcznemu

kalendarzowi. Ta limitowana edycja ma świecącą w ciemności okładkę i niezapomniany cytat z
opowieści w środku. Przerzucaj strony, aby znaleźć ważne daty ze świata czarodziejów i chwyć
swój ulubiony długopis, aby ćwiczyć ruchy różdżką na tematycznych wyklejkach.; Ten pamiętnik
Harry'ego Pottera, datowany od lipca 2024 r. do grudnia 2025 r., ma tygodniowy układ
notatnika, który łączy planowanie i robienie notatek: każda rozkładówka na dwóch stronach
pokazuje dni tygodnia poziomo po lewej stronie, naprzeciwko strony w linie na notatki, zadania i
myśli po prawej stronie. Sekcja otwierająca zawiera kalendarz i strony ustrukturyzowane do
planowania i organizacji podróży.; Każdy pamiętnik i notatnik w tej kolekcji zawiera zaklęcie,
które przywołuje kultowy moment z opowieści. Od nieśmiałych początków z Wingardium Leviosa
po Protego Maxima i epicki rozdział końcowy. W świecie czarodziejów zaklęcie jest formą
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ekspresja, która odblokowuje potężną magię, ale dla fanów Harry'ego Pottera każde znane
zaklęcie odblokowuje wspomnienia, przywołuje emocje i dostarcza inspiracji.; Prawdziwa magia,
oczywiście, zdarza się za każdym razem, gdy wyrażasz siebie za pomocą pióra i papieru. Ten
pamiętnik jest Twoim codziennym przypomnieniem, że zapisywanie planów ręcznie to pierwszy
krok do ich realizacji!; Twarda okładka Harry'ego Pottera świecąca w ciemności i
spersonalizowane naklejki.; Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i pasująca wstążkowa
zakładka.; Papier w kolorze kości słoniowej, 70 g/m², bezkwasowy.; Tematyczne naklejki do
personalizacji planów.; Przydatne narzędzia: planowanie podróży, harmonogram, pomysły i
cele.; Rozszerzalna wewnętrzna kieszeń z tyłu okładki.; Informacja o danych właściela „W razie
zgubienia” wydrukowana na stronie tytułowej.; Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.; Papier
jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC® i
innych kontrolowanych źródeł.; Świecenie w ciemności: umieść pod źródłem światła na kilka
minut. Im dłuższy czas, tym lepsze świecenie!; Wymiary: 13x22 cm

Kategoria Kalendarze
Marka MOLESKINE
 

Kolor
Kolor Mix kolorów
 

Cecha
Produkt Kalendarz
Typ Tygodniowy
W ofercie od 2024-09
 

Wymiary
Rozmiar L
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
CPV 22815000-6 Notatniki
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
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Serdecznie zapraszamy do współpracy
INTUR Artykuły Biurowe Ciechanów Zespół
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